ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TƠ TUNG

Số: 15/ GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Tơ Tung, ngày 24 tháng 4  năm 2023

GIẤY MỜI

Tập huấn triển khai công tác nhập dữ liệu

vào hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức xã

Để triển khai xây dựng cơ sở dữ liệu quản lý cán bộ, công chức xã đảm bảo đúng

thời gian quy định và tích hợp vào hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu quốc gia về cán bộ, công

chức; Ủy ban nhân dân xã mời dự tập huấn triển khai công tác nhập dữ liệu vào hệ thống

quản lý cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức với thành phần tham dự, thời gian, địa điểm như

sau:

 1. Thành phần mời:

 - Các đồng chí trong Thường trực Đảng ủy xã;

 - Các đồng chí trong Thường trực HĐND xã;

 - Chủ tịch; các Phó chủ tịch UBND xã;

 - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận tổ quốc xã;

 - Trưởng các đoàn thể xã (Nông dân; Phụ nữ; Đoàn thanh niên; Cựu chiến binh);

 - Công chức xã.

  2. Thời gian: 1 buổi chiều, bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 26/4/2023 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

 4. Nội dung: Hướng dẫn công tác nhập dữ liệu vào hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu

quản lý cán bộ, công chức.

 - Tài liệu tập huấn: Văn phòng – Thống kê thực hiện cấp tài liệu cho đại biểu dự tập

huấn. Hoặc cá nhân có thể truy cập trước theo địa chỉ:

https://drive.google.com/drive/folders/luvp9BnRSkgIWaq443AtbeVKnGB8Q8O8z

 - Công tác chuẩn bị:

 + Cá nhân tham gia dự tập huấn chuẩn bị máy tính cá nhân; mang theo Căn cước

công dân, Sơ yếu lý lịch mẫu 2C cá nhân đã hoàn thiện xong, hồ sơ  của cá nhân có thành

phần hồ sơ đầy đủ theo quy định làm nguồn dữ liệu để thực hành.

 + Văn phòng - Thống kê xã hướng dẫn công tác nhập dữ liệu; chuẩn bị các điều kiện

cho hội nghị tập huấn.

 Nhận được giấy mời này kính mong các Đại biểu sắp xếp công việc đến dự đúng

thành phần, thời gian và địa điểm để buổi tạp huấn đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Nam

https://drive.google.com/drive/folders/luvp9BnRSkgIWaq443AtbeVKnGB8Q8O8z

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T08:42:31+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-04-25T09:02:18+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!